
惠康佳苑 5#楼外幕墙工程成交结果公告

（招标编号：BAGC20240812）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]惠康佳苑 5#楼外幕墙工程:

      中标人：中精惟允建设工程（河南）有限公司 中标价格：143万元

二、其他：

   博奥工程管理有限公司受河南东方建设集团发展有限公司的委托，就惠康佳苑 5#楼外幕

墙工程进行竞争性磋商，现就成交结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1.项目名称：惠康佳苑 5#楼外幕墙工程

2.项目编号：BAGC20240812

二、项目简要说明：

1.采购方式：竞争性磋商

2.项目概算：约 150万元

3.招标需求：

3.1项目概况：惠康佳苑 5#楼外幕墙工程图纸包含的所有外立面装饰系统施工，包括玻璃幕

墙、石材幕墙、铝板幕墙、雨棚等相关工作内容，,具体施工内容详见工程量清单。

3.2招标范围：竞争性磋商文件、图纸、工程量清单、答疑纪要以及变更通知范围内的全部

内容。

4.工期：45日历天

5.质量要求：合格

三、公告发布媒体及日期：

1.公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

2.公告日期：2024年 8月 16日至 2024年 8月 22日

四、磋商信息：

1.磋商日期：2024年 8月 27日 09时 30分（北京时间）

2.磋商地点：郑州市中原区淮河西路与工人路交叉口向西 50米路南新浦恒辉广场 1307室

3.磋商小组成员名单：夏炳增、张翔、杨国政



五、定标日期：2024年 8月 28日

六、成交结果：

成交供应商：中精惟允建设工程（河南）有限公司

地址：河南省郑州市金水区黄河路 125号联盟国际商务大厦 9层 D室

成交金额：1430000元 

项目经理：徐其永   证书编号：豫 24114160589

成交工期：45日历天

成交质量等级：合格

七、本次招标联系事项：

采购人：河南东方建设集团发展有限公司

地  址：郑州市惠济区文化北路 300号

联系人：郭先生

联系电话：0371-56587752

代理机构：博奥工程管理有限公司

地    址：郑州市中原区淮河西路与工人路交叉口向西 50米路南新浦恒辉广场 1309室

联 系 人：刘先生   申女士

联系电话：0371-63299186

邮    箱：boaogcgl168@126.com

监督单位：郑州市旧城改造开发公司

联系电话：0371—67880395

   本公告期为 1个工作日，各供应商对评标结果有异议的，可以在公告发布之日起七个工

作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公

章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期提

交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

                                          2024年 8月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市旧城改造开发公司。                   



四、联系方式

   招 标 人：河南东方建设集团发展有限公司                         

   地    址：郑州市惠济区文化北路 300号                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：0371-56587752                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：博奥工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区淮河西路与工人路交叉口向西 50米路南新浦恒辉广场

1309室

   联 系 人： 刘先生 申女士

   电    话： 0371-63299186

   电子邮件： boaogcgl168@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T10:27:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T10:28:23+0800
	BJ
	ePolicy




